^>. Lnt>?*>

Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

Ofício n° 008/2022-ASM

São Carlos/ 21 de Fevereiro de 2022,

URGENTE! Juntarão Proc.: 19064/17

Á
Secretaria Municipal de Habitação e Desenvolvimento Urbano
Rua Conde do Pinhal/ n° 2190, Centro
São Carlos SP

Assunto: Solicitação de possível autuação para limpeza de terrenos e calçadas
com mato alto.

Prezados Senhores/
Em cumprimento da Lei Municipal n° 15.751 de 15

de julho de 2011, a diretoria da Associação do Bairro Parque Santa Marta,
constituída sobre o CNPJ 64.924-608/0001-95, vem por meio deste
solicitar as devidas providências junto a essa secretaria/ quanto a verificação
para a possível autuação para limpeza dos terrenos localizados no Bairro
Parque Santa Marta/ conforme endereços contendo quadras e lotes em anexo.

Tal solicitação faz-se necessária/ tendo em vista
reclamações recebidas de moradores através desta Associação em relação aos
terrenos em questão estarem com o mato alto/ infringindo assim a iei
supracitada.

Contando com a compreensão e colaboração/ desde já

agradecemos,
No aguardo/

Atenciosamente/

MARCELO APARECIDO TAVONI
Diretor-Presidente

Contato Associação: Marcelo
Cel.: 9-91127604

r'

i !

Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

ENDEREÇOS PARA IDENTIFICAÇÃO DOS TERRENOS:

- Rua Amadeu Facchina, ao lado da residência n°

- Durval Accioli ao lado da residência, n° 316

- Roberval Pozzi ao lado da residência, n° 240

• Rua Filomeno Rispoli ao lado da residência, n° 435

- Rua Filomeno Rispoli ao lado da residência, n° 451